

5	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Учитель (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Учитель (русский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Учитель (история)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель (русский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Учитель (музыки) кабинет искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Учитель (русский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Учитель (экономика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Учитель (география)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Учитель (русский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Учитель (русский язык и литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



37	Учитель (русский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Учитель (русский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Учитель (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Учитель (математика, немецкий язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Учитель (технология)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Учитель (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Учитель (география)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Учитель (история)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Учитель (биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Учитель (математика, история)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Зав. производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



68	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ответственный по охране труда

(должность)

Осляко

(подпись)

Осляко Наталья Ивановна

(ФИО)

13.05.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

Яцына

(подпись)

Яцына Татьяна Владимировна

(ФИО)

13.05.2019

(дата)

Учитель начальных классов,
представитель трудового коллектива

(должность)

Бауман

(подпись)

Бауман Софья Борисовна

(ФИО)

13.05.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4991

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Игнатенко Анна Александровна

(ФИО)

13.05.2019

(дата)